
附件一

國立高雄科技大學電機與資訊學院院長候選人資料表

壹、個人基本資料

姓名
出生

年 月 日 口身份證字號
年月日

口護照號碼

性別 國籍
注 : 1.本國人請填寫身份證字號

2.外國人請填寫護照號碼

電話 公 弋J、J 

通訊處

傳真 公 七，_>.、

服務機關名稱 專兼任 職稱(職級) 到職年月日
現職

學牛交名稱 院系所 學位名稱 領受學位年月

大學
以上學

歷

服務機關名稱 專兼任 職稱(職級) 任職起迄年月

經歷

ι』ι~



貳、學術獎勵及榮譽事項 (需附佐證資料)

內 令ρ司 日寄 問

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
註:本表若不敷使用請自行依式影印。



參、著作、作品及發明目錄 (需附佐證資料)

註:本表若不敷使用請自行依式影印。



附件二

治院及教育理念

請就如何提昇本院教學、研究及未來之發展發表觀點

一、摘要(500 字為限，參選海報僅公告本摘要部分)

二、內容:

註:若不敷使用請自行依式影印。



附件三

國立高雄科技大學電機與資訊學院院長候選人連署推薦表

被推薦院長候選人姓名 被推薦院長候選人親筆簽名表示同意

壹、連署推薦基本資料

連署人姓名 任職單位 職稱 聯絡地址 電話 簽章

註:本表若不敷使用請自行依式影印。



貳、推薦理由


